

TF INTERNET IVS

Strandvejen 100
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/05/2021

Thomas Faugsted
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TF INTERNET IVS
Strandvejen 100
2900 Hellerup

e-mailadresse: info@tfinternet.dk

CVR-nr: 36459522

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at virke som IT-servicevirksomhed samt beslægtet virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2020 udgør et underskud på kr. 133.714 før skat. Årets resultat anses for som forventet. For 2021 forventes et overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Der er fravalgt revision for indeværende år, og er ligeledes fravalgt for det kommende regnskabsår (2021).

Selskabets ledelse udgøres af direktør Thomas Faugsted.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		473.796	267.115
Eksterne omkostninger		-272.481	-354.191
Bruttoresultat		201.315	-87.076
Personaleomkostninger		-332.913	-351.893
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-13.880
Resultat af ordinær primær drift		-131.598	-452.849
Øvrige finansielle omkostninger		-2.116	-2.762
Ordinært resultat før skat		-133.714	-455.611
Skat af årets resultat		4.004	-4.545
Årets resultat		-129.710	-460.156
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-129.710	-460.156
I alt		-129.710	-460.156

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		141.512	124.921
Materielle anlægsaktiver i alt		141.512	124.921
Andre værdipapirer og kapitalandele		399.500	81.492
Deposita		63.302	75.310
Finansielle anlægsaktiver i alt		462.802	156.802
Anlægsaktiver i alt		604.314	281.723
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.110	114.694
Andre tilgodehavender		27.000	10.014
Tilgodehavender i alt		98.110	124.708
Likvide beholdninger		47.436	537.390
Omsætningsaktiver i alt		145.546	662.098
AKTIVER I ALT		749.860	943.821

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		105.309	105.309
Overført resultat		527.950	657.660
Egenkapital i alt		633.260	762.970
Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser		38.250	45.289
Hensatte forpligtelser i alt		38.250	45.289
Leverandører af varer og tjenesteydelser			1.124
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.621	13.621
Langfristede gældsforpligtelser i alt		13.621	14.745
Skyldig selskabsskat		0	111.568
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.729	9.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		64.729	120.817
Gældsforpligtelser i alt		78.350	135.562
PASSIVER I ALT		749.860	943.821

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret